
： 2022年10月2日(日) 
： 菅平スポーツランド陸上競技場（競技場コード 173080）
：

： 東信地区陸上競技協会　
： 細田　和生 
： 掛川　和彦
： 横沢　和樹

■グラウンドコンディション
10月２日(日)

■本記録会で樹立した記録

■失格の略号の説明 ■フィールド競技における記号の説明
不正スタート (R162-7) 成功・有効試技  (走高跳・棒高跳)
他の競技者を妨害した (R163-2) 失敗・無効試技
他のレーンに入った (R163-3a) パス
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3b) 試合放棄
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5)
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
ハードルを越えなかった (R168-7)
足又は脚がハードルをはみ出してバーの高さより低い位置を通った (R168-7a)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
ﾛｽﾄ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a)
ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a)
ﾛｽﾄ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄとﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a)
ﾛｽﾄ･ｵﾌﾞ･ｺﾝﾀｸﾄ で競歩主任が単独で失格にした (R230-4a)
ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で競歩主任が単独で失格にした (R230-4a)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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東信ジュニア・ユース2022オータム ﾄﾗｯｸ審判長 掛川和彦

跳躍審判長 箕輪健二
投てき審判長 箕輪健二

【開催日】 2022年10月2日(日) 記録主任 横沢和樹

【主催団体】 東信陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】 菅平高原スポーツランド

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/ 2 小学男子 長峰 和真 2273 佐藤 徠夢 2173 大森 俊太朗 2089 篠原 隆市郎 1958 中嶋 爽 1942 新津 勘太郎 1653 波能 翔人 1591 等々力 颯 1466

コンバインドA 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC T&F佐久平 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC T&F佐久平 安曇野かけっこ
10/ 2 佐藤 秀瑚 2065 赤尾 海斗 1706 鈴木 碧 1631 金子 昇平 1619 江川 璃勇斗 1611 島村 桜輔 1542 樋口 恵太 1429 神林 侑吾 1395

コンバインドB 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ あさまねSC T&F佐久平 T&F佐久平 あさまねSC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ T&F佐久平
10/ 2 中学男子 宇佐美 隆悟 11.34 柳澤 翔逢 11.79 菊原 煌生 11.88 羽場 瑠南 11.98 山浦 伸太郎 12.01 倉島 葵斗 12.16 小林 美海 12.26 櫻井 滉大 12.37

100m ｱｽﾘﾃｨｱTC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 立科中 東御東部中 東御東部中 望月AC 東御東部中
10/ 2 黒木 玲雄 4:36.75 山岸 大智 4:38.65 清水 颯太 4:39.47 中村 一輝 4:44.50 諸山 琉生 4:46.95 千葉 海頼 4:48.32 増田 大誠 4:51.21 伊東 輝 4:55.84

1500m 真田ｸﾗﾌﾞ 墨坂中 上田第五中 真田ｸﾗﾌﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 墨坂中 真田ｸﾗﾌﾞ 小諸東中
10/ 2  +0.9 橋詰 蓮平 16.32 小林 颯介 16.85 荻原 優 18.48 赤川 清一郎 20.16

110mH(0.914m) 軽井沢A&AC 小諸東中 東御東部中 東御東部中
10/ 2 甘利 悠馬 1.70 諸山 琉生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 1.50 小池 秀吾 1.45 橋詰 蓮平 1.45

走高跳 軽井沢A&AC 清野 侑弘 望月AC T&F佐久平 軽井沢A&AC
10/ 2 羽場 瑠南 5.63(+1.7) 田島 一輝 5.56(+1.9) 宮下 徹久 5.09(+1.8) 赤尾 悠斗 5.05(+1.2) 井出 竣 5.05(+1.9) 伊東 吾郎 4.92(+1.3) 齋藤 駿 4.54(+1.5) 伊藤 快 4.54(+3.0)

走幅跳 立科中 望月AC 上田第五中 浅間中 東御東部中 上田第五中 中込中 東御東部中
10/ 2 北澤 鉄斗 7.53 西川 大観 7.02

砲丸投(5.000kg) 丸子北中 上田第五中
10/ 2 内藤 馨 47.18 小林 悠 44.19 赤尾 悠斗 38.61 山宮 圭貴 27.96 佐藤 陽 27.95 赤尾 遙斗 27.09 宇都宮 蓮 21.49 関口 誠人 19.75

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 真田ｸﾗﾌﾞ 浅間中 浅間中 真田中 軽井沢中 浅間中 軽井沢中 真田中
10/ 2 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ       46.73 東御東部中       46.80 軽井沢A&AC       50.58 上田第五中       50.69 小諸東中       50.77 丸子北中       51.50 望月AC       52.64

4×100m 水間 琥珀 倉島 葵斗 中島 翔生 青木 虹斗 須藤 漣 中島 漸 髙橋 侑悟
菊原 煌生 山浦 伸太郎 山浦 英純 伊東 吾郎 小林 颯介 掛川 征恭 柳澤 雄飛
諸山 琉生 荻原 優 米田 太一 宮下 徹久 市川 昊芽 北澤 鉄斗 清野 兼宥
柳澤 翔逢 櫻井 滉大 橋詰 蓮平 柄澤 洸志 南澤 侑吾 林 雅功 寺澤 柊羽

10/ 2 高校男子 塚田 陽音 10.91 由井 晴陽 11.03 小須田 翔 11.06 宮澤 健人 11.35 鈴木 陽大 11.51 宮崎 陽翔 11.69 備後 琉空 11.74 塚田 要 11.81
100m 真田ｸﾗﾌﾞ 野沢南高 野沢南高 上田高 岩村田高 上田東高 上田高 野沢南高

10/ 2 小須田 翔 50.92 塚田 要 53.22 由井 晴陽 53.92 小林  誠史 54.19
400m 野沢南高 野沢南高 野沢南高 上田千曲高

10/ 2 土屋 聖瑛 4:20.01 児玉 慈生 4:29.68 中澤 太樹 4:38.02 横尾  悠翔 5:09.39
1500m 野沢南高 上田高 野沢南高 上田千曲高

10/ 2  +0.6 加藤 颯人 16.85
110mH(1.067m) 上田千曲高

10/ 2 羽場 太陽 1.50
走高跳 岩村田高

10/ 2 栁澤 孔軌 6.16(+3.6) 土屋 太木 5.70(+0.9) 上原 萌聖 4.62(+2.9)
走幅跳 野沢南高 岩村田高 上田高

10/ 2 小林 暉弥 46.76 武田 大輔 32.46
やり投(800g) 上田高 上田高

10/ 2 野沢南高       44.64
4×100m 塚田 要

由井 晴陽
栁澤 孔軌
小須田 翔

10/ 2 中学男子1年  +1.6 山浦 英純 15.40 米田 太一 15.65 小池 秀吾 17.03 佐藤 晃生 18.82 中島 翔生 19.19 須藤 漣 19.60
100mH(0.838m) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC T&F佐久平 野沢中 軽井沢A&AC 小諸東中

10/ 2 米田 太一 8.56 山浦 英純 7.68 佐藤 晃生 7.35 赤尾 遙斗 6.39 中島 翔生 5.71
砲丸投(4.000kg) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 野沢中 浅間中 軽井沢A&AC

10/ 2 小学男子低学 宮原 海翔 9.24 長坂 朔 9.91 依田 光稀 10.48 堀 玲音 10.80 高倉 璃久 10.87 小林 寛弥 10.99 飯田 千晴 11.42 丸山ｸﾘﾝﾃｨﾝ 11.65
60m 東御市陸上教室 T&F佐久平 あさまねSC 真田陸上教室 あさまねSC あさまねSC あさまねSC あさまねSC

10/ 2 渡辺 誠一朗 3:43.69 中村 弦輝 3:48.12 田畑 修平 3:52.36 北田 想 4:03.39 小林 優晴 4:03.45 宮下 夢翔 4:06.95 西海 匠真 4:15.44 高橋 碧一 4:23.51
1000m 諏訪FA 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ NDFｼﾞｭﾆｱ 腰越JSC 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ

10/ 2  +1.6 茂原 玄彗 12.78 大塚 傑 13.11 佐藤 湊 14.73 荒井 琉威 14.77 碓氷 結星 16.24 倉島  衛史 16.97
60mH(0.600-6.0m) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC



東信ジュニア・ユース2022オータム ﾄﾗｯｸ審判長 掛川和彦

跳躍審判長 箕輪健二
投てき審判長 箕輪健二

【開催日】 2022年10月2日(日) 記録主任 横沢和樹

【主催団体】 東信陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】 菅平高原スポーツランド

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/ 2 小学男子高学 池田 凌空 13.02 古田 唯蕗 14.90 佐野 伸飛 14.94 櫻井 結人 15.34 内堀 聡太朗 15.38 牧内 大河 15.62 今井 晴太 16.09 瀬田 陽也 16.25
100m あさまねSC 真田ｸﾗﾌﾞ 東御市陸上教室 真田陸上教室 T&F佐久平 真田陸上教室 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 東御市陸上教室

10/ 2 佐藤 新太 2:58.23 田畑 亮介 3:26.05 青木 煌河 3:27.89 永沢 奏真 3:29.91 橋詰 碧斗 3:32.27 風巻 諒 3:32.52 清水 稜揮 3:32.86 山田 奏汰 3:37.79
1000m 長野市陸上教室 真田ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA NDFｼﾞｭﾆｱ 真田ｸﾗﾌﾞ あさまねSC NDFｼﾞｭﾆｱ NDFｼﾞｭﾆｱ

10/ 2  +1.3 荻原 叶羽 11.64
60mH(0.600-6.0m) T&F佐久平



決勝 10月2日  9:30

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 野沢南高  1561 塚田 要     44.64 

ﾉｻﾞﾜﾐﾅﾐｺｳ ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾒ
 1560 由井 晴陽

ﾕｲ ﾊﾙﾔ
 1559 栁澤 孔軌

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ
 1567 小須田 翔

ｺｽﾀﾞ ｶｹﾙ
    2 上田高  1789 上原 萌聖      

ｳｴﾀﾞｺｳ ｳｴﾊﾗ ﾎｳｾｲ DNF
 1793 小林 暉弥

ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾔ
 1792 備後 琉空

ﾋﾞﾝｺﾞ ﾘｸ
 1791 宮澤 健人

ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ

高校男子

4×100m

決勝



決勝 10月2日  9:40

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  4169 水間 琥珀     46.73 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ﾐｽﾞﾏ ｺﾊｸ
 4030 菊原 煌生

ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ
 4297 諸山 琉生

ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ
 4163 柳澤 翔逢

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ
 2   2 東御東部中  4398 倉島 葵斗     46.80 

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｸﾗｼﾏ ｱｵﾄ
 4405 山浦 伸太郎

ﾔﾏｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ
 4418 荻原 優

ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｳ
 4402 櫻井 滉大

ｻｸﾗｲ ｺｳﾀ
 3   6 軽井沢A&AC  4093 中島 翔生     50.58 

ｶﾙｲｻﾞﾜA&AC ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲ
 4092 山浦 英純

ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ
 5732 米田 太一

ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ
 4088 橋詰 蓮平

ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ
 4   7 上田第五中  4670 青木 虹斗     50.69 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ ｱｵｷ ﾅﾅﾄ
 4672 伊東 吾郎

ｲﾄｳ ｺﾞﾛｳ
 4678 宮下 徹久

ﾐﾔｼﾀ ﾃﾂﾋｻ
 4684 柄澤 洸志

ｶﾗｻﾜ ｺｳｼ
 5   5 小諸東中  4306 須藤 漣     50.77 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｽﾄﾞｳ ﾚﾝ
 4300 小林 颯介

ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ
 4307 市川 昊芽

ｲﾁｶﾜ ｺｳｶﾞ
 4299 南澤 侑吾

ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ
 6   3 丸子北中  4496 中島 漸     51.50 

ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳ ﾅｶｼﾞﾏ ｾﾞﾝ
 4493 掛川 征恭

ｶｹｶﾞﾜ ﾏｻﾔｽ
 4495 北澤 鉄斗

ｷﾀｻﾞﾜ ﾃﾂﾄ
 4497 林 雅功

ﾊﾔｼ ｶﾞｸ
 7   4 望月AC  4184 髙橋 侑悟     52.64 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ
 4183 柳澤 雄飛

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ
 4185 清野 兼宥

ｷﾖﾉ ｹﾝｳ
 4186 寺澤 柊羽

ﾃﾗｻﾜ ﾄｳﾜ

中学男子

4×100m

決勝



決勝 10月2日 10:05

[ 1組] [ 2組]

 1 諸山 琉生   4:46.95  1 黒木 玲雄   4:36.75 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 伊東 輝   4:55.84  2 山岸 大智   4:38.65 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 小諸東中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ 墨坂中

 3 黒木 勇翔   5:06.27  3 清水 颯太   4:39.47 
ｸﾛｷ ﾕｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 上田第五中

 4 小林 凛太郎   5:22.54  4 中村 一輝   4:44.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 小諸東中 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 佐藤 陽   5:40.75  5 千葉 海頼   4:48.32 
ｻﾄｳ ﾊﾙ 軽井沢中 ﾁﾊﾞ ﾐﾗｲ 墨坂中

 6 小林 春琉   5:52.71  6 増田 大誠   4:51.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 東御東部中 ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

 7 髙橋 悠   6:08.99  7 竜野 誠一郎   4:57.16 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ 小諸東中 ﾀﾂﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ 上田第五中

 8 上野 蒼介   6:49.20  8 佐藤 大翔   5:12.34 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 上田第五中 ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 小諸東中

  佐藤ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ       9 高寺 翌桧   5:23.79 
ｻﾄｳﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ 東御東部中 ﾀｶﾃﾗ ｱｽﾅﾛ 真田ｸﾗﾌﾞ

10 林 雅功   5:24.37 
ﾊﾔｼ ｶﾞｸ 丸子北中

11 清水 瑛太   5:24.95 
ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 東御東部中

12 中村 勇陽   5:41.98 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾊﾙ 腰越JSC

  池田 広明      
ｲｹﾀﾞ ｺｳﾒｲ 小諸東中 DNS

1  4482

11  4305

DNS
12  4497

8  4399

5  8772 6  4421

8  4691 5  4303

10  4304 3  4695

11  8776 4  4422

13  4229 13  4945

6  4301 10  4641

所属名 記録／備考
9  4297 2  4521

7  4520 7  4685

12  4296 9  4949

中学男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



   1 黒木 玲雄 真田ｸﾗﾌﾞ     4:36.75   2   1
   2 山岸 大智 墨坂中     4:38.65   2   2
   3 清水 颯太 上田第五中     4:39.47   2   3
   4 中村 一輝 真田ｸﾗﾌﾞ     4:44.50   2   4
   5 諸山 琉生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:46.95   1   1
   6 千葉 海頼 墨坂中     4:48.32   2   5
   7 増田 大誠 真田ｸﾗﾌﾞ     4:51.21   2   6
   8 伊東 輝 小諸東中     4:55.84   1   2
   9 竜野 誠一郎 上田第五中     4:57.16   2   7
  10 黒木 勇翔 真田ｸﾗﾌﾞ     5:06.27   1   3
  11 佐藤 大翔 小諸東中     5:12.34   2   8
  12 小林 凛太郎 小諸東中     5:22.54   1   4
  13 高寺 翌桧 真田ｸﾗﾌﾞ     5:23.79   2   9
  14 林 雅功 丸子北中     5:24.37   2  10
  15 清水 瑛太 東御東部中     5:24.95   2  11
  16 佐藤 陽 軽井沢中     5:40.75   1   5
  17 中村 勇陽 腰越JSC     5:41.98   2  12
  18 小林 春琉 東御東部中     5:52.71   1   6
  19 髙橋 悠 小諸東中     6:08.99   1   7
  20 上野 蒼介 上田第五中     6:49.20   1   8
    佐藤ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ 東御東部中 DNS   1    
    池田 広明 小諸東中 DNS   2    

 4229
 4482
 8776
 4304
 4691
 8772
 4305

 4520
 4303
 4301
 4421
 4497
 4399

 4641
 4297
 4945
 4422
 4296
 4695

備考 組 順位
 4521
 4949
 4685

中学男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 10月2日 10:05

 1 土屋 聖瑛   4:20.01 
ﾂﾁﾔ ｾｲｱ 野沢南高

 2 児玉 慈生   4:29.68 
ｺﾀﾞﾏ ｼﾞｵ 上田高

 3 中澤 太樹   4:38.02 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾞｲｼﾞｭ 野沢南高

 4 横尾  悠翔   5:09.39 
ﾖｺｵ ﾕｳｶﾞ 上田千曲高

4  1558

1  1790

2  1565

3  1867

高校男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月2日 10:30

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 -0.2

 1 大森 俊太朗     13.65  1 中嶋 爽     14.31 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 髙橋 宗也     15.97  2 新津 勘太郎     14.92 
ﾀｶﾊｼ  ｿｳﾔ T&F佐久平 ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

 3 小松 武知     17.06  3 波能 翔人     15.28 
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊﾉｳ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平

 4 小林 隼翔     17.13  4 等々力 颯     16.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ

  山本 将史        高野 快      
ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平 ﾀｶﾉ ｶｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 3組] 風速 +1.6

 1 佐藤 徠夢     12.96 
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 長峰 和真     13.18 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 篠原 隆市郎     13.81 
ｼﾉﾊﾗ  ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平

 4 相場 琉希     16.27 
ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ 東御市陸上教室

 5 齊藤 佑樹     18.30 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

2   103 2   205

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1009 896
6   141 3   105

612 792
5   216 4   145

426 730
3   214 5   183

414 605
4   160 6   225

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   220

1127
4   204

6   196
214

1089
3   159

982
5   294

561



決勝 10月2日 10:55

 1 渡辺 誠一朗   3:43.69 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA

 2 中村 弦輝   3:48.12 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 田畑 修平   3:52.36 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 北田 想   4:03.39 
ｷﾀﾀﾞ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 小林 優晴   4:03.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ NDFｼﾞｭﾆｱ

 6 宮下 夢翔   4:06.95 
ﾐﾔｼﾀ ﾕﾒﾄ 腰越JSC

 7 西海 匠真   4:15.44 
ﾆｼｳﾐ ﾀｸﾏ 真田ｸﾗﾌﾞ

 8 高橋 碧一   4:23.51 
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

 9 ﾌｪﾙﾅﾝﾄﾞﾙｱﾝ   4:23.96 
ﾌｪﾙﾅﾝﾄﾞ ﾙｱﾝ 東御市陸上教室

10 佐藤 峽莉   4:24.08 
ｻﾄｳ ｶｲﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

11 内堀 貴心   4:27.96 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｷｼﾝ NDFｼﾞｭﾆｱ

12 山岸 快仁   4:34.89 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｲﾄ 日野小

13 荒井 武琉   4:35.57 
ｱﾗｲ ﾀｹﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

14 山田 和輝   4:36.23 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ NDFｼﾞｭﾆｱ

15 滝澤 幸輝   4:49.87 
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｷ 腰越JSC

16 中村 健吾   5:05.95 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ

  岡 哉太      
ｵｶ ｴｲﾀ NDFｼﾞｭﾆｱ

  青木 結帆      
ｱｵｷ ﾕｳﾎ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小学男子低学年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
15   280

1   238

18   237

13   200

17   124

7   194

12   243

3   250

5   303

8   221

11   117

9   304

6   227

10   127

DNS

2   138
DNS

4   212

16   190

14   239



決勝 10月2日 11:15

[ 1組] [ 2組]

 1 佐藤 新太   2:58.23  1 横沢 星弥   3:39.67 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室 ﾖｺｻﾜ ｾｲﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 田畑 亮介   3:26.05  2 池田 煌世   3:44.86 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 真田ｸﾗﾌﾞ ｲｹﾀﾞ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 青木 煌河   3:27.89  3 長坂 快   3:50.16 
ｱｵｷ ｺｳｶﾞ 諏訪FA ﾅｶﾞｻｶ  ｶｲ T&F佐久平

 4 永沢 奏真   3:29.91  4 小山 暖太   3:55.59 
ｴｲｻﾞﾜ ｿｳﾏ NDFｼﾞｭﾆｱ ｺﾔﾏ ﾋﾅﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 橋詰 碧斗   3:32.27  5 上原 至道   3:56.36 
ﾊｼｽﾞﾒ ｱｵﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｳｴﾊﾗ ｼﾄﾞｳ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 風巻 諒   3:32.52  6 池田 真人   4:00.98 
ｶｻﾞﾏｷ ﾘｮｳ あさまねSC ｲｹﾀﾞ ﾏﾅﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 7 清水 稜揮   3:32.86  7 原野 怜   4:14.15 
ｼﾐｽﾞ ｲｽﾞｷ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾊﾗﾉ ﾚｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 山田 奏汰   3:37.79  8 長 賢飛   4:18.01 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅﾀ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾁｮｳ ｹﾝﾄ 真田陸上教室

 9 斎藤 翠   3:41.28  9 岸田 光永   4:37.89 
ｻｲﾄｳ ｽｲ NDFｼﾞｭﾆｱ ｷｼﾀﾞ ｺｳｴｲ NDFｼﾞｭﾆｱ

10 須山 樹   3:42.35 10 堀内 颯悟   5:01.31 
ｽﾔﾏ ｲﾂｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾎﾘｳﾁ ｿｳｺﾞ 真田陸上教室

11 上野 琥太郎   3:42.85   中沢 颯太      
ｳｴﾉ ｺﾀﾛｳ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

12 黒沢 天馬   3:43.55   養田 優真      
ｸﾛｻﾜ ﾃﾝﾏ 腰越JSC ﾖｳﾀﾞ ﾕｳﾏ NDFｼﾞｭﾆｱ

13 七海 伊織   3:44.06   坂口 多央      
ﾅﾅｳﾐ ｲｵﾘ 腰越JSC ｻｶｸﾞﾁ ﾀｵ 東御市陸上教室

14 丸山 颯心   3:44.17   岸田 悠士      
ﾏﾙﾔﾏ ｿｳｼ NDFｼﾞｭﾆｱ ｷｼﾀﾞ ﾕｳｼ NDFｼﾞｭﾆｱ

  木之下 絢都      
ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA

小学男子高学年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   288 14   254

3   282 7   149

5   236 2   207

9   252 3   247

10   139 5   248

12   121 11   229

1   169 1   241

6   130 6   133

4   128 12   263

8   122 4   206

11   246 10   261

DNS
13   192 9   299

DNS
7   193 8   114

DNS
15   279

DNS

DNS
14   134 13   132



   1 佐藤 新太 長野市陸上教室     2:58.23   1   1
   2 田畑 亮介 真田ｸﾗﾌﾞ     3:26.05   1   2
   3 青木 煌河 諏訪FA     3:27.89   1   3
   4 永沢 奏真 NDFｼﾞｭﾆｱ     3:29.91   1   4
   5 橋詰 碧斗 真田ｸﾗﾌﾞ     3:32.27   1   5
   6 風巻 諒 あさまねSC     3:32.52   1   6
   7 清水 稜揮 NDFｼﾞｭﾆｱ     3:32.86   1   7
   8 山田 奏汰 NDFｼﾞｭﾆｱ     3:37.79   1   8
   9 横沢 星弥 真田ｸﾗﾌﾞ     3:39.67   2   1
  10 斎藤 翠 NDFｼﾞｭﾆｱ     3:41.28   1   9
  11 須山 樹 真田ｸﾗﾌﾞ     3:42.35   1  10
  12 上野 琥太郎 NDFｼﾞｭﾆｱ     3:42.85   1  11
  13 黒沢 天馬 腰越JSC     3:43.55   1  12
  14 七海 伊織 腰越JSC     3:44.06   1  13
  15 丸山 颯心 NDFｼﾞｭﾆｱ     3:44.17   1  14
  16 池田 煌世 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:44.86   2   2
  17 長坂 快 T&F佐久平     3:50.16   2   3
  18 小山 暖太 真田ｸﾗﾌﾞ     3:55.59   2   4
  19 上原 至道 真田ｸﾗﾌﾞ     3:56.36   2   5
  20 池田 真人 真田ｸﾗﾌﾞ     4:00.98   2   6
  21 原野 怜 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4:14.15   2   7
  22 長 賢飛 真田陸上教室     4:18.01   2   8
  23 岸田 光永 NDFｼﾞｭﾆｱ     4:37.89   2   9
  24 堀内 颯悟 真田陸上教室     5:01.31   2  10
    木之下 絢都 諏訪FA DNS   1    
    中沢 颯太 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ DNS   2    
    養田 優真 NDFｼﾞｭﾆｱ DNS   2    
    坂口 多央 東御市陸上教室 DNS   2    
    岸田 悠士 NDFｼﾞｭﾆｱ DNS   2    

小学男子高学年

組 順位
  288
  236
  282
  139

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  246
  122
  193
  192
  134
  207

  252
  169
  121
  128
  254
  130

  279
  206
  114

  149
  248

  299
  132

  247
  241
  229
  263
  133
  261



決勝 10月2日 11:35

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.8

 1 高倉 璃久     10.87  1 宮原 海翔      9.24 
ﾀｶｸﾗ ﾘｸ あさまねSC ﾐﾊﾔﾗ ｶｲﾄ 東御市陸上教室

 2 小林 寛弥     10.99  2 長坂 朔      9.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ あさまねSC ﾅｶﾞｻｶ  ｻｸ T&F佐久平

 3 丸山ｸﾘﾝﾃｨﾝ     11.65  3 依田 光稀     10.48 
ﾏﾙﾔﾏ ｸﾘﾝﾃｨﾝ あさまねSC ﾖﾀﾞ ﾐﾂｷ あさまねSC

 4 津布工 嵩橙     11.84  4 堀 玲音     10.80 
ﾂﾌﾞｸ ｼｭｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾎﾘ ﾚｵ 真田陸上教室

 5 竹内 孝太朗     14.23  5 飯田 千晴     11.42 
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀﾛｳ NDFｼﾞｭﾆｱ ｲｲﾀﾞ ﾁﾊﾙ あさまねSC

  城下 介        櫻井 晴真      
ｼﾞｮｳｼﾀ ﾀｽｸ 真田陸上教室 ｻｸﾗｲ ﾊﾙﾏ 真田陸上教室

2   178 7   302

小学男子低学年

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   175 6   148

6   179 5   181

3   203 4   260

7   118 3   170

5   267 2   255
DNS DNS



   1 宮原 海翔 東御市陸上教室      9.24 (+1.8)   2   1
   2 長坂 朔 T&F佐久平      9.91 (+1.8)   2   2
   3 依田 光稀 あさまねSC     10.48 (+1.8)   2   3
   4 堀 玲音 真田陸上教室     10.80 (+1.8)   2   4
   5 高倉 璃久 あさまねSC     10.87 (+1.1)   1   1
   6 小林 寛弥 あさまねSC     10.99 (+1.1)   1   2
   7 飯田 千晴 あさまねSC     11.42 (+1.8)   2   5
   8 丸山ｸﾘﾝﾃｨﾝ あさまねSC     11.65 (+1.1)   1   3
   9 津布工 嵩橙 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.84 (+1.1)   1   4
  10 竹内 孝太朗 NDFｼﾞｭﾆｱ     14.23 (+1.1)   1   5
    城下 介 真田陸上教室 DNS   1    
    櫻井 晴真 真田陸上教室          DNS   2    

  148

小学男子低学年

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  302

  181
  260
  178
  175

  255

  170
  179
  203
  118
  267



決勝 10月2日 11:50

風速 +1.6

 1 茂原 玄彗     12.78 
ｼｹﾞﾊﾗ ｹﾞﾝｽｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 大塚 傑     13.11 
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 佐藤 湊     14.73 
ｻﾄｳ ﾐﾅﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 荒井 琉威     14.77 
ｱﾗｲ ﾙｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 碓氷 結星     16.24 
ｳｽｲ ﾕｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 倉島  衛史     16.97 
ｸﾗｼﾏ ｴｲｼﾞ 軽井沢A&AC

4   222

7   226

2   232

6   106

小学男子低学年

60mH(0.600-6.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   199

5   208



決勝 10月2日 11:55

風速 +1.3

 1 荻原 叶羽     11.64 
ｵｷﾞﾊﾗ  ﾄﾜ T&F佐久平

2   163

小学男子高学年

60mH(0.600-6.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月2日 14:00

風速 +1.6

 1 山浦 英純     15.40 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 軽井沢A&AC

 2 米田 太一     15.65 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC

 3 小池 秀吾     17.03 
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平

 4 佐藤 晃生     18.82 
ｻﾄｳ ｺｳｾｲ 野沢中

 5 中島 翔生     19.19 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲ 軽井沢A&AC

 6 須藤 漣     19.60 
ｽﾄﾞｳ ﾚﾝ 小諸東中

  油井 柊磨      
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平

  美齊津 凜一      
ﾐｻｲﾂﾞ ﾘｲﾁ 小諸東中

中学男子1年

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  4092

3  5732

8  4810

5  4091

DNS

4  4035
DNS

6  4308

7  4093

2  4306



決勝 10月2日 14:10

風速 +0.9

 1 橋詰 蓮平     16.32 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 軽井沢A&AC

 2 小林 颯介     16.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 小諸東中

 3 荻原 優     18.48 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｳ 東御東部中

 4 赤川 清一郎     20.16 
ｱｶｶﾞﾜ ｾｲｲﾁﾛｳ 東御東部中

  須田 岳琉      
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 軽井沢A&AC

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4088

4  4300

6  4089
DNS

5  4418

3  4412



決勝 10月2日 14:20

風速 +0.6

 1 加藤 颯人     16.85 
ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 上田千曲高

2  1889

高校男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月2日 12:20

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +0.8

 1 牧内 大河     15.62  1 池田 凌空     13.02 
ﾏｷｳﾁ ﾀｲｶﾞ 真田陸上教室 ｲｹﾀﾞ ﾘｸ あさまねSC

 2 今井 晴太     16.09  2 古田 唯蕗     14.90 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌﾙﾀ ｲﾌﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 瀬田 陽也     16.25  3 佐野 伸飛     14.94 
ｾﾀ ﾊﾙﾔ 東御市陸上教室 ｻﾉ ｼﾝﾄ 東御市陸上教室

 4 小山 魁仁     16.36  4 櫻井 結人     15.34 
ｺﾔﾏ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ 真田陸上教室

 5 天野 暁之進     16.66  5 内堀 聡太朗     15.38 
ｱﾏﾉ  ｱｷﾉｼﾝ T&F佐久平 ｳﾁﾎﾞﾘ  ｿｳﾀﾛｳ T&F佐久平

 6 倉島 康輔     17.11  6 倉島  陛     16.51 
ｸﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 真田陸上教室 ｸﾗｼﾏ ﾏﾓﾙ 軽井沢A&AC

 7 飯田 晴舞     17.60   由井 太陽      
ｲｲﾀﾞ ﾊﾙﾏ あさまねSC ﾕｲ ﾀｲﾖｳ 川上第一小

 8 樋口 新     19.15   山口 柊      
ﾋｸﾞﾁ ｱﾗﾀ 御代田南小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳ 真田陸上教室 DNS

DNS
4   186 6   269

8   171 1   286

6   265 7   107

3   147 5   146

1   218 8   256

5   296 2   300

7   224 4   251

氏  名 所属名 記録／備考
2   262 3   174

小学男子高学年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.



   1 池田 凌空 あさまねSC     13.02 (+0.8)   2   1
   2 古田 唯蕗 真田ｸﾗﾌﾞ     14.90 (+0.8)   2   2
   3 佐野 伸飛 東御市陸上教室     14.94 (+0.8)   2   3
   4 櫻井 結人 真田陸上教室     15.34 (+0.8)   2   4
   5 内堀 聡太朗 T&F佐久平     15.38 (+0.8)   2   5
   6 牧内 大河 真田陸上教室     15.62 (+0.0)   1   1
   7 今井 晴太 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.09 (+0.0)   1   2
   8 瀬田 陽也 東御市陸上教室     16.25 (+0.0)   1   3
   9 小山 魁仁 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.36 (+0.0)   1   4
  10 倉島  陛 軽井沢A&AC     16.51 (+0.8)   2   6
  11 天野 暁之進 T&F佐久平     16.66 (+0.0)   1   5
  12 倉島 康輔 真田陸上教室     17.11 (+0.0)   1   6
  13 飯田 晴舞 あさまねSC     17.60 (+0.0)   1   7
  14 樋口 新 御代田南小     19.15 (+0.0)   1   8
    由井 太陽 川上第一小          DNS   2    
    山口 柊 真田陸上教室          DNS   2    

  286
  269

  218
  107
  147
  265
  171
  186

  296

記録（風） 備考 組 順位
  174
  251
  300
  256
  146
  262
  224

小学男子高学年

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 10月2日 12:50

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +1.8

 1 髙橋 侑悟     13.78  1 石田 悠人     13.33 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC ｲｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 上田第五中

 2 清野 兼宥     13.85  2 赤川 清一郎     13.36 
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC ｱｶｶﾞﾜ ｾｲｲﾁﾛｳ 東御東部中

 3 佐々木 颯士     13.87  3 齋藤 駿     13.38 
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 中込中 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込中

 4 三沢 将太     13.94  4 柳澤 雄飛     13.53 
ﾐｻﾜ ｼｮｳﾀ 上田第五中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC

 5 山岸 渓太     14.60  5 六川 新太     13.53 
ﾔﾏｷﾞｼ ｹｲﾀ 東御東部中 ﾛｸｶﾞﾜ ｱﾗﾀ 上田第五中

 6 山岸 稜太     15.70  6 小林 庵     13.63 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀ 東御東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｲｵﾘ 中込中

  美齊津 凜一        高橋 琉都      
ﾐｻｲﾂﾞ ﾘｲﾁ 小諸東中 ﾀｶﾊｼ ﾙｲﾄﾞ 小諸東中

[ 3組] 風速 +2.1 [ 4組] 風速 +1.6

 1 寺澤 柊羽     12.93  1 横山 司竜     12.50 
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳﾜ 望月AC ﾖｺﾔﾏ ｼﾘｭｳ 東御東部中

 2 宮下 徹久     13.03  2 清野 侑弘     12.83 
ﾐﾔｼﾀ ﾃﾂﾋｻ 上田第五中 ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 望月AC

 3 清水 樹一     13.13  3 青木 虹斗     12.93 
ｼﾐｽﾞ ｷｲﾁ 東御東部中 ｱｵｷ ﾅﾅﾄ 上田第五中

 4 橋爪 優     13.17  4 柄澤 洸志     13.11 
ﾊｼｽﾞﾒ ﾕｳ 真田ｸﾗﾌﾞ ｶﾗｻﾜ ｺｳｼ 上田第五中

 5 市川 昊芽     13.29  5 柳澤 旺我     13.12 
ｲﾁｶﾜ ｺｳｶﾞ 小諸東中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｵｳｶﾞ 上田第五中

  古岩井 聖也       6 伊東 吾郎     13.41 
ｺｲﾜｲ ｾｲﾔ ｱｽﾘﾃｨｱTC ｲﾄｳ ｺﾞﾛｳ 上田第五中

  沼野 真怜        池田 広明      
ﾇﾏﾉ ﾏｻﾄ ｱｽﾘﾃｨｱTC ｲｹﾀﾞ ｺｳﾒｲ 小諸東中

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +0.1

 1 倉島 葵斗     12.16  1 宇佐美 隆悟     11.34 
ｸﾗｼﾏ ｱｵﾄ 東御東部中 ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ ｱｽﾘﾃｨｱTC

 2 小林 美海     12.26  2 柳澤 翔逢     11.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 櫻井 滉大     12.37  3 菊原 煌生     11.88 
ｻｸﾗｲ ｺｳﾀ 東御東部中 ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 原 修斗     12.42  4 羽場 瑠南     11.98 
ﾊﾗ ｼｭｳﾄ 墨坂中 ﾊﾊ ﾞﾙﾅ 立科中

 5 水間 琥珀     12.47  5 山浦 伸太郎     12.01 
ﾐｽﾞﾏ ｺﾊｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 東御東部中

 6 掛川 征恭     12.61   中村 一輝      
ｶｹｶﾞﾜ ﾏｻﾔｽ 丸子北中 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

  田島 一輝      
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  4184 2  4676

2  4120 3  4111

5  4185 5  4412

13.527
6  4392 8  4698

8  4697 6  4183

7  4308 4  4302

13.528
4  4395 7  4110

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  4186 7  4414

DNS DNS

6  4397 4  4670

5  4678 3  4191

7  4307 2  4699

3  4600 8  4684

4  4357 5  4305

2  4034 6  4672

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4398 6  4335

DNS DNS

7  4402 3  4030

4  4189 5  4163

3  4169 7  4405

2  4954 4  4333

DNS
8  4190

DNS

6  4493 8  4641



   1 宇佐美 隆悟 ｱｽﾘﾃｨｱTC     11.34 (+0.1)   6   1
   2 柳澤 翔逢 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.79 (+0.1)   6   2
   3 菊原 煌生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.88 (+0.1)   6   3
   4 羽場 瑠南 立科中     11.98 (+0.1)   6   4
   5 山浦 伸太郎 東御東部中     12.01 (+0.1)   6   5
   6 倉島 葵斗 東御東部中     12.16 (+0.9)   5   1
   7 小林 美海 望月AC     12.26 (+0.9)   5   2
   8 櫻井 滉大 東御東部中     12.37 (+0.9)   5   3
   9 原 修斗 墨坂中     12.42 (+0.9)   5   4
  10 水間 琥珀 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.47 (+0.9)   5   5
  11 横山 司竜 東御東部中     12.50 (+1.6)   4   1
  12 掛川 征恭 丸子北中     12.61 (+0.9)   5   6
  13 清野 侑弘 望月AC     12.83 (+1.6)   4   2
  14 寺澤 柊羽 望月AC     12.93 (+2.1)   3   1
  14 青木 虹斗 上田第五中     12.93 (+1.6)   4   3
  16 宮下 徹久 上田第五中     13.03 (+2.1)   3   2
  17 柄澤 洸志 上田第五中     13.11 (+1.6)   4   4
  18 柳澤 旺我 上田第五中     13.12 (+1.6)   4   5
  19 清水 樹一 東御東部中     13.13 (+2.1)   3   3
  20 橋爪 優 真田ｸﾗﾌﾞ     13.17 (+2.1)   3   4
  21 市川 昊芽 小諸東中     13.29 (+2.1)   3   5
  22 石田 悠人 上田第五中     13.33 (+1.8)   2   1
  23 赤川 清一郎 東御東部中     13.36 (+1.8)   2   2
  24 齋藤 駿 中込中     13.38 (+1.8)   2   3
  25 伊東 吾郎 上田第五中     13.41 (+1.6)   4   6
  26 柳澤 雄飛 望月AC     13.53 (+1.8)   2   4
  26 六川 新太 上田第五中     13.53 (+1.8)   2   5
  28 小林 庵 中込中     13.63 (+1.8)   2   6
  29 髙橋 侑悟 望月AC     13.78 (+1.2)   1   1
  30 清野 兼宥 望月AC     13.85 (+1.2)   1   2
  31 佐々木 颯士 中込中     13.87 (+1.2)   1   3
  32 三沢 将太 上田第五中     13.94 (+1.2)   1   4
  33 山岸 渓太 東御東部中     14.60 (+1.2)   1   5
  34 山岸 稜太 東御東部中     15.70 (+1.2)   1   6
    美齊津 凜一 小諸東中          DNS   1    
    高橋 琉都 小諸東中          DNS   2    
    古岩井 聖也 ｱｽﾘﾃｨｱTC          DNS   3    
    沼野 真怜 ｱｽﾘﾃｨｱTC          DNS   3    
    池田 広明 小諸東中          DNS   4    
    田島 一輝 望月AC          DNS   5    
    中村 一輝 真田ｸﾗﾌﾞ          DNS   6    

中学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 4405
 4398
 4189
 4402
 4954
 4169

組 順位
 4335
 4163
 4030
 4333

 4684
 4699
 4397
 4600
 4307
 4676

 4414
 4493
 4191
 4186
 4670
 4678

 4412
 4111
 4672
 4183
 4698

 4034

 4395
 4308
 4302

 4357
 4305
 4190
 4641

 4110
 4184
 4185
 4120
 4697
 4392



決勝 10月2日 13:25

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 +2.7

 1 宮崎 陽翔     11.69  1 塚田 陽音     10.91 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 上田東高 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 備後 琉空     11.74  2 由井 晴陽     11.03 
ﾋﾞﾝｺﾞ ﾘｸ 上田高 ﾕｲ ﾊﾙﾔ 野沢南高

 3 塚田 要     11.81  3 小須田 翔     11.06 
ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾒ 野沢南高 ｺｽﾀﾞ ｶｹﾙ 野沢南高

 4 栁澤 孔軌     11.88  4 宮澤 健人     11.35 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 野沢南高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 上田高

 5 羽場 太陽     11.90  5 鈴木 陽大     11.51 
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高 ｽｽﾞｷ ﾖｳﾀﾞｲ 岩村田高

 6 武田 大輔     12.57   山浦 雅斗      
ﾀｹﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 上田高 ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 野沢南高

  三上 海陽      
ﾐｶﾐ ｶｲﾖｳ 野沢南高

7  1769 7  1564
DNS

6  1562
DNS

5  1590 4  1602

2  1559 2  1791

8  1561 3  1567

3  1792 5  1560

氏  名 所属名 記録／備考
4  1830 6  3124

高校男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.



   1 塚田 陽音 真田ｸﾗﾌﾞ     10.91 (+2.7)   2   1
   2 由井 晴陽 野沢南高     11.03 (+2.7)   2   2
   3 小須田 翔 野沢南高     11.06 (+2.7)   2   3
   4 宮澤 健人 上田高     11.35 (+2.7)   2   4
   5 鈴木 陽大 岩村田高     11.51 (+2.7)   2   5
   6 宮崎 陽翔 上田東高     11.69 (+1.6)   1   1
   7 備後 琉空 上田高     11.74 (+1.6)   1   2
   8 塚田 要 野沢南高     11.81 (+1.6)   1   3
   9 栁澤 孔軌 野沢南高     11.88 (+1.6)   1   4
  10 羽場 太陽 岩村田高     11.90 (+1.6)   1   5
  11 武田 大輔 上田高     12.57 (+1.6)   1   6
    三上 海陽 野沢南高          DNS   1    
    山浦 雅斗 野沢南高          DNS   2    

 1769
 1562
 1564

 1602
 1830
 1792
 1561
 1559
 1590

組 順位
 3124
 1560
 1567
 1791

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

高校男子



決勝 10月2日 14:35

 1 小須田 翔     50.92 
ｺｽﾀﾞ ｶｹﾙ 野沢南高

 2 塚田 要     53.22 
ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾒ 野沢南高

 3 由井 晴陽     53.92 
ﾕｲ ﾊﾙﾔ 野沢南高

 4 小林  誠史     54.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 上田千曲高

4  1561

高校男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1567

2  1560

3  1862



決勝 10月2日 12:30

佐藤 秀瑚   4.75   4.62     4.75 (+3.2)
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +3.2   +0.8        1103
島村 桜輔   4.06   4.06     4.06 (+0.9)
ｼﾏﾑﾗ ｵｳｽｹ あさまねSC   +2.7   +0.9         910
鈴木 碧   3.96    x     3.96 (+3.6)
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ あさまねSC   +3.6               882
金子 昇平   3.72   3.81     3.81 (+1.5)
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾍｲ T&F佐久平   +1.1   +1.5         840
江川 璃勇斗   3.79    x     3.79 (+2.3)
ｴｶﾞﾜ  ﾘｵﾄ T&F佐久平   +2.3               835
相澤 奏太朗   3.71    x     3.71 (+2.1)
ｱｵｻﾞﾜ ｿｳﾀﾛｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +2.1               812
赤尾 海斗   3.57   3.68     3.68 (+1.0)
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.2   +1.0         804
樋口 恵太   3.26   3.31     3.31 (+1.5)
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +3.0   +1.5         700
笹井 陽平   3.25    x     3.25 (+1.6)
ｻｻｲ ﾖｳﾍｲ 東御市陸上教室   +1.6               683
長岡 諒真   2.88   3.20     3.20 (+1.7)
ﾅｶﾞｵｶ  ﾘｮｳﾏ T&F佐久平   +2.7   +1.7         669
神林 侑吾   3.13   2.96     3.13 (+1.6)
ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｺﾞ T&F佐久平   +1.6   +0.6         650
中森 智哉   2.83   2.79     2.83 (+0.5)
ﾅｶﾓﾘ  ﾄﾓﾔ T&F佐久平   +0.5   +1.6         566
関口 幸多   2.47   2.67     2.67 (+2.5)
ｾｷｸﾞﾁ ｺｳﾀ 真田陸上教室   +2.6   +2.5         521
池田 蓮都   2.59   2.65     2.65 (+0.6)
ｲｹﾀﾞ  ﾚﾝﾄ T&F佐久平   +0.9   +0.6         515
柳澤 珀鷹   2.15   2.56     2.56 (+0.8)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊｸﾀｶ 真田陸上教室   +1.0   +0.8         490

14 4   152

15 3   259

12 2   151

13 1   277

10 8   150

11 6   155

8 7   201

9 5   298

6 9   210

7 11   211

4 10   162

5 12   161

2 13   172

3 15   166

記録 備考

1 14   223

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 10月2日 10:30

 ３回の
 最高記録

羽場 瑠南   5.63   5.55   5.58    5.63             5.63 
ﾊﾊ ﾞﾙﾅ 立科中   +1.7   +3.1   +1.6    +1.7                      +1.7
田島 一輝   5.39   4.75   5.56    5.56             5.56 
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC   +1.2   +2.2   +1.9    +1.9                      +1.9
宮下 徹久   4.89   5.04   5.09    5.09             5.09 
ﾐﾔｼﾀ ﾃﾂﾋｻ 上田第五中   +1.8   +1.9   +1.8    +1.8                      +1.8
赤尾 悠斗   4.81   5.02   5.05    5.05             5.05 
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 浅間中   +0.1   +2.1   +1.2    +1.2                      +1.2
井出 竣   4.68   4.52   5.05    5.05             5.05 
ｲﾃﾞ ｼｭﾝ 東御東部中   +1.3   +2.1   +1.9    +1.9                      +1.9
伊東 吾郎   4.92    x   4.85    4.92             4.92 
ｲﾄｳ ｺﾞﾛｳ 上田第五中   +1.3         +2.5    +1.3                      +1.3
齋藤 駿   4.53   4.54   4.37    4.54             4.54 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込中   +1.0   +1.5   +2.0    +1.5                      +1.5
伊藤 快   4.54   4.45   4.18    4.54             4.54 
ｲﾄｳ ｶｲ 東御東部中   +3.0   +1.9   -0.2    +3.0                      +3.0
宇都宮 蓮   4.30   3.32   4.49    4.49             4.49 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾚﾝ 軽井沢中   +1.1   +2.0   +1.9    +1.9                      +1.9
小林 美海    x   4.47    x    4.47             4.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC         +1.1          +1.1                      +1.1
柳澤 雄飛   4.44   4.37   4.41    4.44             4.44 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC   +1.0   +3.2   +1.0    +1.0                      +1.0
清野 兼宥   4.22   4.38   4.20    4.38             4.38 
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC   -0.3   +1.6   +0.7    +1.6                      +1.6
竹内 優太   4.30   4.30   4.36    4.36             4.36 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀ 東御東部中   +1.0   +1.6   +2.0    +2.0                      +2.0
山宮 圭貴   4.13   4.24    x    4.24             4.24 
ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ 真田中   +1.4   +1.9          +1.9                      +1.9
坂口 凜之助   4.20   4.21   3.98    4.21             4.21 
ｻｶｸﾞﾁ ﾘﾝﾉｽｹ 東御東部中   +1.8   +1.3   +2.0    +1.3                      +1.3
髙橋 侑悟   4.14   4.09   4.14    4.14             4.14 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC   +1.8   +0.8   +2.2    +1.8                      +1.8
高橋 琉都   3.97   3.89    -    3.97             3.97 
ﾀｶﾊｼ ﾙｲﾄﾞ 小諸東中   +1.3   +2.2          +1.3                      +1.3
関口 誠人   3.88   3.69   3.66    3.88             3.88 
ｾｷｸﾞﾁ ﾏｺﾄ 真田中   +3.5   +0.7   +3.8    +3.5                      +3.5
中村 優心   3.73    x    x    3.73             3.73 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｼﾝ 小諸東中   +2.6                +2.6                      +2.6
寺澤 柊羽    x    x    x                   NM
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳﾜ 望月AC                                                   
須田 岳琉                            DNS
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 軽井沢A&AC                                                   
南澤 侑吾                            DNS
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 小諸東中                                                   

備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 21  4333

2 20  4190

3 18  4678

4 17  4138

5 15  4403

6 14  4672

7 13  4111

8 8  4409

9 11  4227

10 22  4189

11 9  4183

12 7  4185

13 6  8774

14 4  4423

15 3  4404

16 5  4184

17 10  4302

18 2  4427

19 1  4309

12  4186

16  4089

19  4299



決勝 10月2日 10:30

 ３回の
 最高記録

栁澤 孔軌   5.92    x   6.16    6.16             6.16 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 野沢南高   +2.0         +3.6    +3.6                      +3.6
土屋 太木   5.56   5.57   5.70    5.70             5.70 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 岩村田高    0.0   +2.2   +0.9    +0.9                      +0.9
上原 萌聖   4.35   4.43   4.62    4.62             4.62 
ｳｴﾊﾗ ﾎｳｾｲ 上田高   -0.3   +3.4   +2.9    +2.9                      +2.9
山浦 雅斗                            DNS
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 野沢南高                                                   

備考

高校男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 2  1559

2 3  1603

3 1  1789

4  1564



決勝 10月2日  9:30

甘利 悠馬
ｱﾏﾘ ﾕｳﾏ 軽井沢A&AC
諸山 琉生
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
清野 侑弘
ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 望月AC
小池 秀吾
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平
橋詰 蓮平
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 軽井沢A&AC
油井 柊磨 DNS
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m30 1m35 1m70 1m75 記録 備考
1 6  4081

- - -

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

xxx  1.70- o o o

2 4  4297
- - - - o

- -

2 5  4191
- - o o o xxx

- =o o

 1.50

 1.50

o o xxx

==x-

1  4035

 1.45

4 2  4810
o o

xxx

 1.45

5 3  4088
-

     



決勝 10月2日  9:30

羽場 太陽
ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 岩村田高
備後 琉空 DNS
ﾋﾞﾝｺﾞ ﾘｸ 上田高

高校男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m30 1m35 1m70 記録 備考
1 1  1590

- o o

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

 1.50

2  1792

xxo o xxx

     



決勝 10月2日 10:00

 ３回の
 最高記録

小林 暉弥
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾔ 上田高
武田 大輔
ﾀｹﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 上田高

    32.46 

 46.76   46.76        46.76 

   o   32.46       

   

2 1  1769
 32.46    o

1 2  1793
   o    o

備考

高校男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 10月2日 11:40

1m34 1m37 1m40 1m43 1m46
長峰 和真 - - - - - - - o o o  1.43
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ o o o o xx  1184
大森 俊太朗 - - - - - - o o o o  1.34
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC o xx  1080
佐藤 徠夢 - - - - - o o o o o  1.31
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ xx  1046
中嶋 爽 - - - - - o o xo o xo  1.31
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ xx  1046
篠原 隆市郎 - - - - o o o xo xx  1.25
ｼﾉﾊﾗ  ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平   976
齊藤 佑樹 - - o o o o xx  1.15
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   861
波能 翔人 o o o o xo o xx  1.15
ﾊﾉｳ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平   861
等々力 颯 - o o o o xo xx  1.15
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ   861
新津 勘太郎 - o o o o xo xx  1.15
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC   861
小松 武知 - - - xo xx  1.05
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   746
小林 隼翔 o o o xo xx  1.05
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   746
相場 琉希 - o o xx  1.00
ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ 東御市陸上教室   688
髙橋 宗也 o o o xx  1.00
ﾀｶﾊｼ  ｿｳﾔ T&F佐久平   688
高野 快      DNS
ﾀｶﾉ ｶｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
山本 将史      DNS
ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m90 m95

記録 備考

1 1   204

1m15 1m20 1m25 1m28 1m311m10

2 15   103

1m00 1m05

3 3   220

4 5   205

5 4   159

6 2   196

7 6   145

8 9   183

8 12   105

10 10   216

10 14   214

12 7   294

13   160

12 11   141

8   225



決勝 10月2日 11:15

佐藤 秀瑚  44.41 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    962
赤尾 海斗  41.46 
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    902
金子 昇平  35.41 
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾍｲ T&F佐久平    779
江川 璃勇斗  35.22 
ｴｶﾞﾜ  ﾘｵﾄ T&F佐久平    776
鈴木 碧  33.94 
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ あさまねSC    749
神林 侑吾  33.70 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｺﾞ T&F佐久平    745
樋口 恵太  32.94 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    729
長岡 諒真  31.27 
ﾅｶﾞｵｶ  ﾘｮｳﾏ T&F佐久平    695
池田 蓮都  30.06 
ｲｹﾀﾞ  ﾚﾝﾄ T&F佐久平    671
島村 桜輔  28.18 
ｼﾏﾑﾗ ｵｳｽｹ あさまねSC    632
中森 智哉  25.51 
ﾅｶﾓﾘ  ﾄﾓﾔ T&F佐久平    578
相澤 奏太朗  22.50 
ｱｵｻﾞﾜ ｿｳﾀﾛｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    517
柳澤 珀鷹  21.04 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊｸﾀｶ 真田陸上教室    487
笹井 陽平  18.73 
ｻｻｲ ﾖｳﾍｲ 東御市陸上教室    440
関口 幸多  17.93 
ｾｷｸﾞﾁ ｺｳﾀ 真田陸上教室    424

15 1   277
 17.93    o    o

12 9   210
   o  22.50    o

14 5   298
   o  18.73    o

13 3   259
 21.04    o    o

11 4   151
   o  25.51    o

10 13   172
 28.18    o    o

9 2   152
 30.06    o    o

8 8   150
 31.27    o    o

7 7   201
 32.94    o    o

6 6   155
 33.70    o    o

5 15   166
   o  33.94    o

4 12   161
   o  35.22    o

記録 備考

1 14   223
   o  44.41    o

3 10   162
 35.41    o    o

2 11   211
 41.46    o    o

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 10月2日 10:00

 ３回の
 最高記録

内藤 馨
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾙ 真田ｸﾗﾌﾞ
小林 悠
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 浅間中
赤尾 悠斗
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 浅間中
山宮 圭貴
ﾔﾏﾐﾔ ｷﾖﾀｶ 真田中
佐藤 陽
ｻﾄｳ ﾊﾙ 軽井沢中
赤尾 遙斗
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 浅間中
宇都宮 蓮
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾚﾝ 軽井沢中
関口 誠人
ｾｷｸﾞﾁ ﾏｺﾄ 真田中

  19.75       

      

    19.75 
8 1  4427

 19.75    o    o

       21.49 

6 3  4140
 27.09    o    o   27.09     27.09 

7 6  4227
 21.49    o    o   21.49    

  27.95           27.95 

4 2  4423
 27.96    o

5 4  4229
   o    o  27.95

    27.96    o   27.96       

  38.61           38.61    o
3 5  4138

 38.61    o

  44.19       

  47.18           47.18 

    44.19 

1 8  4630
   o  46.14  47.18

2 7  4139
 44.19    o    o

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月2日 13:00

 ３回の
 最高記録

米田 太一
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC
山浦 英純
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 軽井沢A&AC
佐藤 晃生
ｻﾄｳ ｺｳｾｲ 野沢中
赤尾 遙斗
ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 浅間中
中島 翔生
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲ 軽井沢A&AC

5 2  4093
  5.71   4.89   5.71   5.05    5.71          

     6.39 

   x    7.35         7.35 

   x    6.39       

   

4 3  4140
  6.19   6.39

3 1  4091
  6.54   7.35

     7.68 

  7.82    8.56         8.56 

  7.68    7.68       

   

2 4  4092
  6.98   7.17

1 5  5732
  8.56   8.37

備考

中学男子1年

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 10月2日 13:00

 ３回の
 最高記録

北澤 鉄斗
ｷﾀｻﾞﾜ ﾃﾂﾄ 丸子北中
西川 大観
ﾆｼｶﾜ ﾀｲｶﾝ 上田第五中

     7.02 

  7.53    7.53         7.53 

   x    7.02       

   

2 2  4677
  7.02    x

1 1  4495
  7.38   7.01

備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 10月2日 13:00

 ３回の
 最高記録

宮澤 健人 DNS
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 上田高

1  1791
                          

備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録
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長峰 和真 13.18(+1.6)        1.43   2273
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1089    1184      1
佐藤 徠夢 12.96(+1.6)        1.31   2173
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1127    1046      2
大森 俊太朗 13.65(+0.3)        1.34   2089
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC    1009    1080      3
篠原 隆市郎 13.81(+1.6)        1.25   1958
ｼﾉﾊﾗ  ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平     982     976      4
中嶋 爽 14.31(-0.2)        1.31   1942
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     896    1046      5
新津 勘太郎 14.92(-0.2)        1.15   1653
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC     792     861      6
波能 翔人 15.28(-0.2)        1.15   1591
ﾊﾉｳ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平     730     861      7
等々力 颯 16.01(-0.2)        1.15   1466
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ     605     861      8
髙橋 宗也 15.97(+0.3)        1.00   1300
ﾀｶﾊｼ  ｿｳﾔ T&F佐久平     612     688      9
相場 琉希 16.27(+1.6)        1.00   1249
ｱｲﾊﾞ ﾘｭｳｷ 東御市陸上教室     561     688     10
小松 武知 17.06(+0.3)        1.05   1172
ｺﾏﾂ ﾀｹﾁ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     426     746     11
小林 隼翔 17.13(+0.3)        1.05   1160
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     414     746     12
齊藤 佑樹 18.30(+1.6)        1.15   1075
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     214     861     13
山本 将史 DNS DNS      0
ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平     14
高野 快 DNS DNS      0
ﾀｶﾉ ｶｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14
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小学男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ
総合得点

順位
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2022/10/ 2

佐藤 秀瑚  4.75(+3.2)       44.41   2065
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1103     962      1
赤尾 海斗  3.68(+1.0)       41.46   1706
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     804     902      2
鈴木 碧  3.96(+3.6)       33.94   1631
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ あさまねSC     882     749      3
金子 昇平  3.81(+1.5)       35.41   1619
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾍｲ T&F佐久平     840     779      4
江川 璃勇斗  3.79(+2.3)       35.22   1611
ｴｶﾞﾜ  ﾘｵﾄ T&F佐久平     835     776      5
島村 桜輔  4.06(+0.9)       28.18   1542
ｼﾏﾑﾗ ｵｳｽｹ あさまねSC     910     632      6
樋口 恵太  3.31(+1.5)       32.94   1429
ﾋｸﾞﾁ ｹｲﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     700     729      7
神林 侑吾  3.13(+1.6)       33.70   1395
ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｺﾞ T&F佐久平     650     745      8
長岡 諒真  3.20(+1.7)       31.27   1364
ﾅｶﾞｵｶ  ﾘｮｳﾏ T&F佐久平     669     695      9
相澤 奏太朗  3.71(+2.1)       22.50   1329
ｱｵｻﾞﾜ ｿｳﾀﾛｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     812     517     10
池田 蓮都  2.65(+0.6)       30.06   1186
ｲｹﾀﾞ  ﾚﾝﾄ T&F佐久平     515     671     11
中森 智哉  2.83(+0.5)       25.51   1144
ﾅｶﾓﾘ  ﾄﾓﾔ T&F佐久平     566     578     12
笹井 陽平  3.25(+1.6)       18.73   1123
ｻｻｲ ﾖｳﾍｲ 東御市陸上教室     683     440     13
柳澤 珀鷹  2.56(+0.8)       21.04    977
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊｸﾀｶ 真田陸上教室     490     487     14
関口 幸多  2.67(+2.5)       17.93    945
ｾｷｸﾞﾁ ｺｳﾀ 真田陸上教室     521     424     15
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  166
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  172

  151

総合得点
順位
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小学男子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT
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